平成24年12月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年1月1日～平成24年12月31日）

修正の理由
 契約額の増加および不良債権の処分額が当初想定していた見込額を大幅に下回ったこと等により営業利益は213百万
円ほど、経常利益は245百万円ほど増加する見込みでありますが、投資有価証券の減損損失を特別損失に計上しました
ので、当期純利益は82百万円ほどの増加となる見込みであります。

（注）上記の予想は、現時点で入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は今後の様々な要因によって異
なる結果となる可能性があります。

以 上

平成25年2月14日
各 位

上場会社名 中道リース株式会社
代表者 代表取締役社長 関    寛
（コード番号 8594）
問合せ先責任者 執行役員 経営主計室長 遠 藤 龍 二
（TEL 011-280-2266）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成24年２月14日に公表いたしました業績予想を下記のとおり修正いたし
ましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 30,000 250 250 120 10.15
今回修正予想(B) 31,237 463 495 202 21.63
増減額(B-A) 1,237 213 245 82
増減率(%) 4.1 85.2 98.0 68.3
（ご参考）前期実績
（平成23年12月期）

29,843 567 569 143 13.28